关于召开教学评估工作推进会的通知

各教学单位、各部门：

为加快推进本科教学评估工作，经研究决定拟召开教学评估

工作推进会。届时各牵头部门汇报自评情况，学校对下一步工作

进行部署。

一、会议时间、地点

10 月 8 日下午 14:00；综合楼 823 会议室

二、会议内容

1.《安徽艺术学院本科教学工作合格评估实施方案》中七个

一级指标牵头单位主要负责人汇报自评情况及建设思路；

2.校领导讲话。

三、参会人员

韩 军 樊嘉禄 柳友荣 宣 扬 沈端良 程世锁

各教学单位、各部门主要负责人、评建办人员、校聘教学督

导员。请准时参会。

特此通知。

评建工作领导小组

2023 年 9 月 28 日